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Catégorie  :  L1 0 -> 1600 cm³

104 Ecurie  Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:33.47 2:33.00 2:33.001

102 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:52.21 (1) 2:38.71 2:38.712

103 Cattomio Jerome, Prilly Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:41.06 2:39.46 2:39.463

100 De Blaireville Damien, Prez-vers- Rover Mini Cooper 1300, 12 2:51.42 2:50.29 2:50.294

Catégorie  :  L1 1601 -> 2000 cm³

116 Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:31.01 2:41.72 (1) 2:31.011

109 Chardonnens Franck, Domdidier Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:32.06 2:31.29 2:31.292

117 Neuhaus Paul, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:32.33 2:34.19 2:32.333

114 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 199 2:33.72 2:32.61 2:32.614

113 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:32.84 2:34.03 2:32.845

106 Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 2:33.18 2:34.73 2:33.186

110 Ecurie Sporting Romont Sonnard Lionel, Moudon Renault Megane 2.0, 1997 2:34.81 2:33.20 2:33.207

105 ACS Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 2:34.55 2:35.84 2:34.558

115 Mottier Vincent, Bottens Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:35.17 2:47.00 (1) 2:35.179

112 Ecurie Sporting Romont Blanc Valentin, Estavannens Toyota GT86, 1998    NC 2:39.06 2:39.0610

111 Aliberti Nicola, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 2:41.16 2:39.83 2:39.8311

119 Nicolet Valentin, Tramelan Ford Fiesta ST, 1999 2:43.59 2:41.33 2:41.3312

107 Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 2:54.96 (1) 2:41.43 2:41.4313

118 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio Sport, 1998 2:48.02 (1) 2:42.59 2:42.5914

108 Ecurie Performance Blanc Claude-Alain, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1997    NC 2:46.76 2:46.7615

Catégorie  :  L1 2001 -> 2500 cm³

120 Equipe Bernoise Siegrist Peter, Langenthal Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 2:31.89 2:30.23 2:30.231

Catégorie  :  L1 + 2500 cm³

124 ACS Luedi Daniel, Losone Subaru Impreza STi WRX  A 2:22.90 2:21.67 2:21.671

126 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jérôme, Crésuz Subaru WRX STI 2.5T AWD, 2:23.05 2:22.95 2:22.952

123 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 33 2:27.81 2:25.76 2:25.763

125 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4 2:27.66 2:28.38 2:27.664

122 Chablais Racing Team Fracheboud Pascal, Muraz Renault R26 R, 3397 2:28.61 2:28.07 2:28.075

127 Ecurie des Lions Pilloud Jean-François, Chätel-st- BMW M Coup, 5067 2:47.68 2:44.96 2:44.966

121 Atelier de la Tzoumaz Hafner Marc, Le Bouveret Ford Focus RS, 3380    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  L2 0 -> 1400 cm³

204 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo, 1389 2:32.87 2:31.66 2:31.661

203 Kilchoer Stéphane, Farvagny-le-P Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:37.25 2:34.54 2:34.542

202 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:46.84 (1) 2:36.54 2:36.543

201 Béguin Philippe, Prilly Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:40.41 2:39.45 2:39.454

205 Brunner Patrice, St-Cierges VW Polo 1.4, 1390 2:40.70 2:43.33 2:40.705

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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200 Jurcic David, Cugy fr VW Polo Coupé, 1272 2:46.41 2:57.08 (1) 2:46.416

101 Cevat Solange, Prez-vers-Siviriez Opel Tigra 14, 1364 3:04.12 3:00.41 3:00.417

Catégorie  :  L2 1401 -> 1600 cm³

212 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:26.82 2:27.23 2:26.821

211 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:29.53 2:39.84 (1) 2:29.532

210 Cochet Stefanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:36.91    NC 2:36.913

216 Junker Julien, La Tour-de-Peilz Honda Civic 1.6i V-TEC, 159 2:42.00 2:40.22 2:40.224

213 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:43.85 2:40.66 2:40.665

215 Mettraux Vincent, Neyruz Honda Civic 1.6 ESi, 1590 2:44.47 2:42.91 2:42.916

214 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:49.33 2:51.28 2:49.337

Catégorie  :  L2 1601 -> 2000 cm³

228 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:20.07 2:17.34 2:17.341

232 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:24.57 2:25.07 2:24.572

218 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 2:26.85 2:24.98 2:24.983

245 ACS Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 2:25.01 2:32.22 (1) 2:25.014

231 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797    NC 2:25.12 2:25.125

224 Meier Marco, Widen Lotus Elise, 1796 2:25.30 2:26.08 2:25.306

243 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 2:25.67 2:26.84 2:25.677

226 Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 2:27.75    DNS 2:27.758

242 Mantadakis George, Oberengstrin Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:27.77 2:37.35 (1) 2:27.779

230 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 2:28.17 2:31.59 2:28.1710

217 Messerli Reto, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 2:28.50 2:30.18 2:28.5011

240 Frossard Ralph, Riaz Renault Clio Sport, 1998 2:30.30 2:29.29 2:29.2912

225 Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796 2:30.40 2:30.49 2:30.4013

239 Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 19 2:40.93 (1) 2:30.69 2:30.6914

221 Sauvain Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 2:32.64 2:31.98 2:31.9815

241 Atelier de la Tzoumaz Joris Melchior, Evionnaz Renault Clio Williams 16 V, 1    NC 2:33.68 2:33.6816

235 Pinto Guillaume, Romont Peugeot 206 2.0 RC, 1997 2:36.50 2:34.25 2:34.2517

222 Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 2:43.38 (1) 2:34.25 2:34.2518

219 ACS Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf 16v, 1780 2:37.45 2:35.46 2:35.4619

244 Moura Richard, Châtel-st-denis Renault Clio Williams 16 V, 1 2:35.90 2:54.24 2:35.9020

237 Bernasconi Michel, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1 2:37.59 2:39.11 2:37.5921

234 Ducommun Mickaël, Brot-Plambo Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:37.88 2:37.73 2:37.7322

238 Dervey Raphaël, Estavannens Renault Clio RS Cup, 1998 2:38.13    DNS 2:38.1323

233 Ecurie des Lions Depraz Christian, Denges Mitsubishi Eclipse, 1996 2:47.41 2:45.07 2:45.0724

236 Alter Orianne, Chemin Renault Clio Williams 16 V, 1 2:46.72 2:48.17 2:46.7225

229 Santos Marco, Bulle Honda Integra Type-R, 1797 2:48.84 2:50.74 2:48.8426

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Catégorie  :  L2 2001 -> 2500 cm³

246 Scuderia Taifyn Muller Yann, Praz BMW M3, 2301 2:28.99 2:26.41 2:26.411

248 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:26.69 2:27.06 2:26.692

252 Ecurie 13 Etoiles Follonier Gregory, Martigny Bmw 325i, 2494 2:28.55 2:58.35 (3) 2:28.553

247 Altavilla Mario, Rupperswl Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:40.64 (1) 2:30.49 2:30.494

249 Panchaud Etienne, Esmonts Audi A1 1.4 TFSI Sport, 236 2:37.17 2:37.06 2:37.065

250 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2:42.85 2:45.53 2:42.856

251 Marclay Fabrice, Monthey BMW 325i, 2493 2:59.09 2:42.94 2:42.947

Catégorie  :  L2 2501 -> 3000 cm³

254 Oberson Loic, Gumefens Honda Civic 1.6 VTI, 2712 2:31.71 2:33.06 2:31.711

256 Jaquier Ludovic, St-Martin BMW 528 i, 2787 2:50.89 2:50.99 2:50.892

253 Racing Club Airbag Tornare Dominique, Cernier BMW 325 e, 2692 2:56.07 2:52.80 2:52.803

Catégorie  :  L2 3001 -> 3500 cm³

261 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 33 2:16.20 2:16.05 2:16.051

258 Ecurie Sporting Romont Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza 2.0GT 4WD 2:23.30 2:22.25 2:22.252

259 Maeder Florian, Bern Subaru Impreza 2.0GT 4WD 2:25.94 2:24.94 2:24.943

260 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 2:25.39    DNF 2:25.394

257 Candido Renato, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 2:39.20 2:36.57 2:36.575

Catégorie  :  L2 + 3500 cm³

262 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 2:31.50 2:29.08 2:29.081

263 Debieux Nicolas, Vuiternens-dt-R Subaru Impreza WRX STi, 4 2:29.61    NC 2:29.612

265 Deniz Ugur, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 701 2:35.49 2:34.48 2:34.483

264 Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120    DNF    DNS -:--.--

Catégorie  :  L2 Roadster 2001 -> 2500 cm³

266 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2:19.81 2:18.70 2:18.701

Catégorie  :  L3 0 -> 1400 cm³

302 Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 2:41.63 2:37.54 2:37.541

Catégorie  :  L3 1401 -> 1600 cm³

306 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf GTI, 1588 2:30.53 2:28.61 2:28.611

Catégorie  :  L3 1601 -> 2000 cm³

312 Roulet Julien, Ballens VW Golf, 1781 2:30.31 2:24.56 2:24.561

305 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1798 2:27.81 2:25.15 2:25.152

317 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 2:25.74 2:25.33 2:25.333

300 Bürki Lars, Bleiken VW Golf, 1781 2:27.40 2:26.29 2:26.294

301 Noirat Jeremy, Porrentruy VW Golf, 1781 2:26.33    DNF 2:26.335

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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313 Von rotz Dominic, Kerns VW Golf GTI, 1781 2:28.76 2:27.89 2:27.896

316 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Süderen Opel Kadett C, 1998 2:32.36 2:31.10 2:31.107

314 Beer Christian, Gränichen BMW 320/6, 1990 2:36.23 2:34.22 2:34.228

315 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 2:36.95 2:35.22 2:35.229

310 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1780 2:39.83 2:37.93 2:37.9310

Catégorie  :  L3 2001 -> 2500 cm³

320 Zoppelletto Alain, Vionnaz BMW 323 i, 2315 2:33.65 2:33.79 2:33.651

Catégorie  :  L3 2501 -> 3000 cm³

325 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 SC, 2687 2:20.66 2:18.97 2:18.971

326 Vieux Patrick, Troistorrents Porsche 911 SC, 2687 2:24.62 2:23.18 2:23.182

328 Pittet Christian, Chavannes-les-F Porsche 911 SC, 2993 2:36.65 2:35.01 2:35.013

327 Falabretti Mario, Wangen Porsche 911 SC, 2993 2:48.31 2:42.42 2:42.424

Catégorie  :  L4 0 -> 1400 cm³

402 Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:41.81 2:36.76 2:36.761

403 Vionnet Stéphan, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:53.41 2:38.57 2:38.572

Catégorie  :  L4 1401 -> 1600 cm³

406 ACS Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:23.91 2:21.87 2:21.871

409 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:26.55 2:24.98 2:24.982

408 Motorsport-Freunde-Ostsch Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:29.69 2:30.32 2:29.693

412 Stefan Wenger, Süderen Honda Civic 1.6 VTI, 1595 2:30.98 2:29.88 2:29.884

405 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainmelon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:33.39 2:32.74 2:32.745

411 Miauton Alexandre, La Tour-de-Tr Honda Civic 1.6 VTI, 1595 3:04.72 (2) 2:44.38 2:44.386

407 Team Trajectoire Palma Riccardo, Tavannes Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:48.29 2:48.87 2:48.297

Catégorie  :  L4 1601 -> 2000 cm³

420 Ecurie la Meute Monnay Julien, Avully Lotus Exige, 1796 2:22.00 2:21.94 2:21.941

418 Equipe Bernoise Bosshard Markus, Niederteufen Lotus Elise 111 S, 1796 2:25.12 2:23.24 2:23.242

434 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 2:25.45 2:24.51 2:24.513

436 Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza Cupra, 1999 2:27.37 2:24.90 2:24.904

421 Ecurie la Meute Rais François, Puplinge Lotus Elise, 1796 2:26.48 2:25.25 2:25.255

423 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 2:26.62 2:26.83 2:26.626

431 Lecomte Gregory, Nods Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:28.61 2:27.25 2:27.257

424 Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 2:28.77 2:28.11 2:28.118

430 Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:28.74 2:28.48 2:28.489

415 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 2:41.85 (1) 2:30.12 2:30.1210

427 Gerber Gil, Neuchâtel Peugeot 205 GTI 1900, 1905 2:32.06 2:30.27 2:30.2711

428 Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf, 1983 2:34.21 2:30.91 2:30.9112

433 Holzer Wayne, Winterberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:32.31    DNS 2:32.3113

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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422 Rossel Yoann, Chailly BMW 318 iS, 1796 2:44.38 (1) 2:33.42 2:33.4214

416 Racing Club Airbag Schweizer Nicole, Nürensdorf VW Golf, 1780 2:37.74 2:37.44 2:37.4415

435 Sobral Gomes Gonçalo, Verseger Renault Clio Sport, 1998 2:44.02 2:37.56 2:37.5616

417 Aliberti Luca, Estavayer-le-lac VW Golf GTI, 1781 2:39.45 2:39.54 2:39.4517

429 Fürhoff Sébastien, Montpreveyres Peugeot 206 2.0, 1997 2:50.08 (1) 2:40.43 2:40.4318

Catégorie  :  L4 2001 -> 3000 cm³

440 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 2:40.21 (1) 2:27.74 2:27.741

401 Hambarek Mehdi, St-Aubin VW Polo G40, 2162 2:28.64 2:28.56 2:28.562

400 Cerini David, Steffisburg VW Polo G40, 2162 2:31.87 2:30.63 2:30.633

321 Pache Marius, La Roche BMW 325 i E30, 2475 2:49.36 2:36.61 2:36.614

442 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier BMW 323ti Compact, 2494 2:43.15 2:48.86 2:43.155

443 Goncalves Hugo, Curtilles BMW M3, 2989 2:50.54 3:08.88 (1) 2:50.546

Catégorie  :  L4 + 3000 cm³

450 Ecurie 4 Anneaux Martin Jean Philippe, Villars Bozo Porsche 911 GT2, 6117 2:16.61 2:14.97 2:14.971

448 Bovet David, Collombey Subaru Impreza2.5T WRX S 2:32.07    NC 2:32.072

445 Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3 2:38.90 2:39.39 2:38.903

Catégorie  :  L4X 0 -> 5000 cm³

446 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 2:21.78 2:20.20 2:20.201

444 Moreira Silvano, Curtilles BMW M3, 2989    NC 2:49.32 2:49.322

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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508 Porsche Sports Cup Suisse Rohr Arnold, Hunzenschwil Porsche 944, 2477 2:43.47 2:43.48 11

516 Porsche Sports Cup Suisse Lang Daniel, Dietlikon Porsche 911 GT3, 3600 2:29.03 2:29.05 22

503 Porsche Sports Cup Suisse Schneider Martin, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 2:30.62 2:30.44 183

504 Scheer Fide, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 2:35.06 2:35.30 244

502 Stadler Motorsport Penalba Xavier, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 2:23.06 2:22.61 455

500 Podak Heinz, Basel Porsche 968 CS, 2989 3:05.07 3:05.99 926

509 Porsche Sports Cup Suisse Basler Roland, Schafisheim Porsche 911 Carrera 4, 3598 2:29.31 2:28.37 947

505 Porsche Sports Cup Suisse Inauen Jakob, St. Peterzell Porsche 924 S, 2477 3:00.32 2:59.20 1128

506 Porsche Sports Cup Suisse Vogel Edgar, Vouvry Porsche 911 Carrera S, 3600 2:29.19 2:27.57 1629

501 Porsche Sports Cup Suisse Fracasso Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 2:41.31 2:38.94 23710

507 Porsche Sports Cup Suisse Heiniger Sonja, Jona Porsche 911 Turbo, 6120 2:45.56 2:41.56 40011

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Porsche

Catégorie  :  Porsche Drivers Challenge 0 -> 6500 cm ³

502 Stadler Motorsport Penalba Xavier, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 2:23.06 2:22.61 2:22.611

506 Porsche Sports Cup Suisse Vogel Edgar, Vouvry Porsche 911 Carrera S, 3600 2:29.19 2:27.57 2:27.572

509 Porsche Sports Cup Suisse Basler Roland, Schafisheim Porsche 911 Carrera 4, 3598 2:29.31 2:28.37 2:28.373

516 Porsche Sports Cup Suisse Lang Daniel, Dietlikon Porsche 911 GT3, 3600 2:29.03 2:29.05 2:29.034

503 Porsche Sports Cup Suisse Schneider Martin, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 2:30.62 2:30.44 2:30.445

504 Scheer Fide, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 2:35.06 2:35.30 2:35.066

501 Porsche Sports Cup Suisse Fracasso Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 2:41.31 2:38.94 2:38.947

507 Porsche Sports Cup Suisse Heiniger Sonja, Jona Porsche 911 Turbo, 6120 2:45.56 2:41.56 2:41.568

508 Porsche Sports Cup Suisse Rohr Arnold, Hunzenschwil Porsche 944, 2477 2:43.47 2:43.48 2:43.479

505 Porsche Sports Cup Suisse Inauen Jakob, St. Peterzell Porsche 924 S, 2477 3:00.32 2:59.20 2:59.2010

500 Podak Heinz, Basel Porsche 968 CS, 2989 3:05.07 3:05.99 3:05.0711

Catégorie  :  Porsche Slalom Cup / Grp 1 0 -> 6500 cm ³

513 Porsche Sports Cup Suisse Kinkel Peter, Au Porsche 911 Carrera S, 3824 2:27.33 2:27.95 2:27.331

511 Widberg Morotsport Kühne Rolf, Altendorf Porsche Cayman S, 3387 2:33.98 2:33.56 2:33.562

512 Porsche Sports Cup Suisse Filippi Dario, Allschwil Porsche 911 Carrera S, 3824 2:37.90 2:34.77 2:34.773

510 Porsche Sports Cup Suisse Deigmöller Wolfgang philipp, Obe Porsche 911 Carrera, 3163 3:10.45 3:10.19 3:10.194

Catégorie  :  Porsche Slalom Cup / Grp 2 + 3500 cm³

515 Ecurie Biennoise Morros Juan, Mörigen Porsche 911 Carrera RS, 35 2:33.40 2:33.11 2:33.111

Catégorie  :  Porsche Slalom Cup / Grp 4a + 3500 cm³

520 Ecurie Biennoise Morros Sandro, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 2:19.82 2:19.00 2:19.001

Catégorie  :  Porsche Slalom Cup / Grp 7 + 3500 cm³

530 Ecurie 4 Anneaux Forestier Jean-Marc, Cologny Porsche 911 Carrera RS, 35 2:21.92 2:19.53 2:19.531

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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OPC

Catégorie  :  OPC EINZELWERTUNG 2501 -> 3500 cm³

624 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Opel Astra OPC, 3397 2:26.05 2:23.80 2:23.801

609 Muzzarelli Marcel, Amriswil Opel Astra OPC 20NFT, 339 2:24.82 2:24.00 2:24.002

607 Mattioni Sébastien, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 339 2:29.68 2:26.63 2:26.633

604 ACS Baumann André, Worblaufen Opel Astra OPC 20NFT, 339 2:29.90 2:29.85 2:29.854

610 Saucy Dylan, Boncourt Opel Astra OPC 20NFT, 339 2:29.86 2:30.24 2:29.865

611 Racing Team Zäziwil Saurer Armin, Gunten Opel Corsa D 16 T OPC, 27 2:30.68 2:30.75 2:30.686

623 ACS Richard Kris, Oppligen Opel Astra OPC 20NFT, 339 2:35.25 2:31.87 2:31.877

605 Borruat Julien, Fontenais Opel Astra OPC 20NFT, 339    NC 2:36.72 2:36.728

Catégorie  :  OPC TEAMCUP 2501 -> 3500 cm³

620 Genton Denis, Monnaz Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:24.53 2:23.72 2:23.721

612 Fabio Gubitosi, Chur Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:24.23 2:23.83 2:23.832

613 Flammer Patrick, Glarus Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:24.90 2:44.71 (2) 2:24.903

602 Sägesser Motorsport Gunziger Patrick, Orpund Opel Corsa D 16 T OPC, 27 2:29.30 2:27.17 2:27.174

601 Beyeler Etienne, La Chaux Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:30.66 2:27.57 2:27.575

603 Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:36.77 (1) 2:28.60 2:28.606

622 Zogg Rene, Auenstein Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:31.41 2:32.02 2:31.417

600 Sägesser Motorsport Sägesser Hanspeter, Uetendorf Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:33.46 2:32.29 2:32.298

625 Jaquier Jean-Philippe, Carouge Opel Corsa OPC, 2717 2:33.04 2:32.63 2:32.639

617 Theiler Pasal, Thalwil Opel Corsa D 16 T OPC, 27 2:36.86 2:34.03 2:34.0310

626 Bettschen Beat, Reichenbach Opel Corsa OPC, 2717 2:35.89 2:34.11 2:34.1111

621 König Daniel, Laupen Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:38.65 2:34.11 2:34.1112

619 Sägesser Motorsport Zimmermann Markus, Brenzikofe Opel Corsa D 16 T OPC, 27 2:38.60 2:34.68 2:34.6813

616 Rapold Markus, Studen Opel Corsa D 16T OPC, 271 2:37.10 2:35.95 2:35.9514

615 Rajkovic Pedja, Thalwil Opel Corsa D 16 T OPC, 27 2:36.97 2:36.88 2:36.8815

614 Müller Roman, Steffisburg Opel Corsa OPC Nürnburgri 2:43.11 2:40.56 2:40.5616

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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450 Ecurie 4 Anneaux Martin Jean Philippe, Villars Bozon Porsche 911 GT2, 6117 2:16.61 2:14.97 2:14.971 L4

261 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 2:16.20 2:16.05 2:16.052 L2

228 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:20.07 2:17.34 2:17.343 L2

266 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 2:19.81 2:18.70 2:18.704 L2R

325 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 SC, 2687 2:20.66 2:18.97 2:18.975 L3

446 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 2:21.78 2:20.20 2:20.206 L4X

124 ACS Luedi Daniel, Losone Subaru Impreza STi WRX  AWD, 34 2:22.90 2:21.67 2:21.677 L1

406 ACS Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:23.91 2:21.87 2:21.878 L4

420 Ecurie la Meute Monnay Julien, Avully Lotus Exige, 1796 2:22.00 2:21.94 2:21.949 L4

258 Ecurie Sporting Romont Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 2:23.30 2:22.25 2:22.2510 L2

126 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jérôme, Crésuz Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 2:23.05 2:22.95 2:22.9511 L1

326 Vieux Patrick, Troistorrents Porsche 911 SC, 2687 2:24.62 2:23.18 2:23.1812 L3

418 Equipe Bernoise Bosshard Markus, Niederteufen Lotus Elise 111 S, 1796 2:25.12 2:23.24 2:23.2413 L4

434 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 2:25.45 2:24.51 2:24.5114 L4

312 Roulet Julien, Ballens VW Golf, 1781 2:30.31 2:24.56 2:24.5615 L3

232 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:24.57 2:25.07 2:24.5716 L2

436 Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza Cupra, 1999 2:27.37 2:24.90 2:24.9017 L4

259 Maeder Florian, Bern Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 2:25.94 2:24.94 2:24.9418 L2

409 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:26.55 2:24.98 2:24.9819 L4

218 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 2:26.85 2:24.98 2:24.9820 L2

245 ACS Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 2:25.01 2:32.22 (1) 2:25.0121 L2

231 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797    NC 2:25.12 2:25.1222 L2

305 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1798 2:27.81 2:25.15 2:25.1523 L3

421 Ecurie la Meute Rais François, Puplinge Lotus Elise, 1796 2:26.48 2:25.25 2:25.2524 L4

224 Meier Marco, Widen Lotus Elise, 1796 2:25.30 2:26.08 2:25.3025 L2

317 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 2:25.74 2:25.33 2:25.3326 L3

260 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 2:25.39    DNF 2:25.3927 L2

243 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 2:25.67 2:26.84 2:25.6728 L2

123 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 3397 2:27.81 2:25.76 2:25.7629 L1

300 Bürki Lars, Bleiken VW Golf, 1781 2:27.40 2:26.29 2:26.2930 L3

301 Noirat Jeremy, Porrentruy VW Golf, 1781 2:26.33    DNF 2:26.3331 L3

246 Scuderia Taifyn Muller Yann, Praz BMW M3, 2301 2:28.99 2:26.41 2:26.4132 L2

423 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 2:26.62 2:26.83 2:26.6233 L4

248 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:26.69 2:27.06 2:26.6934 L2

212 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:26.82 2:27.23 2:26.8235 L2

431 Lecomte Gregory, Nods Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:28.61 2:27.25 2:27.2536 L4

125 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 2:27.66 2:28.38 2:27.6637 L1

440 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 2:40.21 (1) 2:27.74 2:27.7438 L4

226 Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 2:27.75    DNS 2:27.7539 L2

242 Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:27.77 2:37.35 (1) 2:27.7740 L2

313 Von rotz Dominic, Kerns VW Golf GTI, 1781 2:28.76 2:27.89 2:27.8941 L3

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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122 Chablais Racing Team Fracheboud Pascal, Muraz Renault R26 R, 3397 2:28.61 2:28.07 2:28.0742 L1

424 Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 2:28.77 2:28.11 2:28.1143 L4

230 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 2:28.17 2:31.59 2:28.1744 L2

430 Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:28.74 2:28.48 2:28.4845 L4

217 Messerli Reto, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 2:28.50 2:30.18 2:28.5046 L2

252 Ecurie 13 Etoiles Follonier Gregory, Martigny Bmw 325i, 2494 2:28.55 2:58.35 (3) 2:28.5547 L2

401 Hambarek Mehdi, St-Aubin VW Polo G40, 2162 2:28.64 2:28.56 2:28.5648 L4

306 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf GTI, 1588 2:30.53 2:28.61 2:28.6149 L3

262 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 2:31.50 2:29.08 2:29.0850 L2

240 Frossard Ralph, Riaz Renault Clio Sport, 1998 2:30.30 2:29.29 2:29.2951 L2

211 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:29.53 2:39.84 (1) 2:29.5352 L2

263 Debieux Nicolas, Vuiternens-dt-Romont Subaru Impreza WRX STi, 4177 2:29.61    NC 2:29.6153 L2

408 Motorsport-Freunde-Ostschweiz Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:29.69 2:30.32 2:29.6954 L4

412 Stefan Wenger, Süderen Honda Civic 1.6 VTI, 1595 2:30.98 2:29.88 2:29.8855 L4

415 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 2:41.85 (1) 2:30.12 2:30.1256 L4

120 Equipe Bernoise Siegrist Peter, Langenthal Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 2:31.89 2:30.23 2:30.2357 L1

427 Gerber Gil, Neuchâtel Peugeot 205 GTI 1900, 1905 2:32.06 2:30.27 2:30.2758 L4

225 Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796 2:30.40 2:30.49 2:30.4059 L2

247 Altavilla Mario, Rupperswl Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:40.64 (1) 2:30.49 2:30.4960 L2

400 Cerini David, Steffisburg VW Polo G40, 2162 2:31.87 2:30.63 2:30.6361 L4

239 Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 2:40.93 (1) 2:30.69 2:30.6962 L2

428 Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf, 1983 2:34.21 2:30.91 2:30.9163 L4

116 Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:31.01 2:41.72 (1) 2:31.0164 L1

316 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Süderen Opel Kadett C, 1998 2:32.36 2:31.10 2:31.1065 L3

109 Chardonnens Franck, Domdidier Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:32.06 2:31.29 2:31.2966 L1

204 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo, 1389 2:32.87 2:31.66 2:31.6667 L2

254 Oberson Loic, Gumefens Honda Civic 1.6 VTI, 2712 2:31.71 2:33.06 2:31.7168 L2

221 Sauvain Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 2:32.64 2:31.98 2:31.9869 L2

448 Bovet David, Collombey Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 2:32.07    NC 2:32.0770 L4

433 Holzer Wayne, Winterberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:32.31    DNS 2:32.3171 L4

117 Neuhaus Paul, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:32.33 2:34.19 2:32.3372 L1

114 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 2:33.72 2:32.61 2:32.6173 L1

405 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainmelon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:33.39 2:32.74 2:32.7474 L4

113 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:32.84 2:34.03 2:32.8475 L1

104 Ecurie  Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:33.47 2:33.00 2:33.0076 L1

106 Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 2:33.18 2:34.73 2:33.1877 L1

110 Ecurie Sporting Romont Sonnard Lionel, Moudon Renault Megane 2.0, 1997 2:34.81 2:33.20 2:33.2078 L1

422 Rossel Yoann, Chailly BMW 318 iS, 1796 2:44.38 (1) 2:33.42 2:33.4279 L4

320 Zoppelletto Alain, Vionnaz BMW 323 i, 2315 2:33.65 2:33.79 2:33.6580 L3

241 Atelier de la Tzoumaz Joris Melchior, Evionnaz Renault Clio Williams 16 V, 1998    NC 2:33.68 2:33.6881 L2

314 Beer Christian, Gränichen BMW 320/6, 1990 2:36.23 2:34.22 2:34.2282 L3

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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235 Pinto Guillaume, Romont Peugeot 206 2.0 RC, 1997 2:36.50 2:34.25 2:34.2583 L2

222 Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 2:43.38 (1) 2:34.25 2:34.2584 L2

265 Deniz Ugur, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 7011 2:35.49 2:34.48 2:34.4885 L2

203 Kilchoer Stéphane, Farvagny-le-Petit Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 2:37.25 2:34.54 2:34.5486 L2

105 ACS Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 2:34.55 2:35.84 2:34.5587 L1

328 Pittet Christian, Chavannes-les-Forts Porsche 911 SC, 2993 2:36.65 2:35.01 2:35.0188 L3

115 Mottier Vincent, Bottens Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:35.17 2:47.00 (1) 2:35.1789 L1

315 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 2:36.95 2:35.22 2:35.2290 L3

219 ACS Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf 16v, 1780 2:37.45 2:35.46 2:35.4691 L2

244 Moura Richard, Châtel-st-denis Renault Clio Williams 16 V, 1998 2:35.90 2:54.24 2:35.9092 L2

202 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 2:46.84 (1) 2:36.54 2:36.5493 L2

257 Candido Renato, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 2:39.20 2:36.57 2:36.5794 L2

321 Pache Marius, La Roche BMW 325 i E30, 2475 2:49.36 2:36.61 2:36.6195 L4

402 Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:41.81 2:36.76 2:36.7696 L4

210 Cochet Stefanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:36.91    NC 2:36.9197 L2

249 Panchaud Etienne, Esmonts Audi A1 1.4 TFSI Sport, 2363 2:37.17 2:37.06 2:37.0698 L2

416 Racing Club Airbag Schweizer Nicole, Nürensdorf VW Golf, 1780 2:37.74 2:37.44 2:37.4499 L4

302 Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 2:41.63 2:37.54 2:37.54100 L3

435 Sobral Gomes Gonçalo, Versegeres Renault Clio Sport, 1998 2:44.02 2:37.56 2:37.56101 L4

237 Bernasconi Michel, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1998 2:37.59 2:39.11 2:37.59102 L2

234 Ducommun Mickaël, Brot-Plamboz Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:37.88 2:37.73 2:37.73103 L2

310 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1780 2:39.83 2:37.93 2:37.93104 L3

238 Dervey Raphaël, Estavannens Renault Clio RS Cup, 1998 2:38.13    DNS 2:38.13105 L2

403 Vionnet Stéphan, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:53.41 2:38.57 2:38.57106 L4

102 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:52.21 (1) 2:38.71 2:38.71107 L1

445 Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 2:38.90 2:39.39 2:38.90108 L4

112 Ecurie Sporting Romont Blanc Valentin, Estavannens Toyota GT86, 1998    NC 2:39.06 2:39.06109 L1

417 Aliberti Luca, Estavayer-le-lac VW Golf GTI, 1781 2:39.45 2:39.54 2:39.45110 L4

201 Béguin Philippe, Prilly Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 2:40.41 2:39.45 2:39.45111 L2

103 Cattomio Jerome, Prilly Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:41.06 2:39.46 2:39.46112 L1

111 Aliberti Nicola, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 2:41.16 2:39.83 2:39.83113 L1

216 Junker Julien, La Tour-de-Peilz Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 2:42.00 2:40.22 2:40.22114 L2

429 Fürhoff Sébastien, Montpreveyres Peugeot 206 2.0, 1997 2:50.08 (1) 2:40.43 2:40.43115 L4

213 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:43.85 2:40.66 2:40.66116 L2

205 Brunner Patrice, St-Cierges VW Polo 1.4, 1390 2:40.70 2:43.33 2:40.70117 L2

119 Nicolet Valentin, Tramelan Ford Fiesta ST, 1999 2:43.59 2:41.33 2:41.33118 L1

107 Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 2:54.96 (1) 2:41.43 2:41.43119 L1

327 Falabretti Mario, Wangen Porsche 911 SC, 2993 2:48.31 2:42.42 2:42.42120 L3

118 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio Sport, 1998 2:48.02 (1) 2:42.59 2:42.59121 L1

250 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 2:42.85 2:45.53 2:42.85122 L2

215 Mettraux Vincent, Neyruz Honda Civic 1.6 ESi, 1590 2:44.47 2:42.91 2:42.91123 L2

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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N°
Snr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen 1

Course 2
Rennen 2

Temps
ZeitRg Groupe

Gruppe

ASS Reg-Nr. 13-030/L

Longueur du parcours : 3050 m

Ecurie Sporting

43ème Slalom automobile de Romont
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Scratch LOC

251 Marclay Fabrice, Monthey BMW 325i, 2493 2:59.09 2:42.94 2:42.94124 L2

442 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier BMW 323ti Compact, 2494 2:43.15 2:48.86 2:43.15125 L4

411 Miauton Alexandre, La Tour-de-Trême Honda Civic 1.6 VTI, 1595 3:04.72 (2) 2:44.38 2:44.38126 L4

127 Ecurie des Lions Pilloud Jean-François, Chätel-st-Denis BMW M Coup, 5067 2:47.68 2:44.96 2:44.96127 L1

233 Ecurie des Lions Depraz Christian, Denges Mitsubishi Eclipse, 1996 2:47.41 2:45.07 2:45.07128 L2

200 Jurcic David, Cugy fr VW Polo Coupé, 1272 2:46.41 2:57.08 (1) 2:46.41129 L2

236 Alter Orianne, Chemin Renault Clio Williams 16 V, 1998 2:46.72 2:48.17 2:46.72130 L2

108 Ecurie Performance Blanc Claude-Alain, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1997    NC 2:46.76 2:46.76131 L1

407 Team Trajectoire Palma Riccardo, Tavannes Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:48.29 2:48.87 2:48.29132 L4

229 Santos Marco, Bulle Honda Integra Type-R, 1797 2:48.84 2:50.74 2:48.84133 L2

444 Moreira Silvano, Curtilles BMW M3, 2989    NC 2:49.32 2:49.32134 L4X

214 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:49.33 2:51.28 2:49.33135 L2

100 De Blaireville Damien, Prez-vers-Sivirie Rover Mini Cooper 1300, 1272 2:51.42 2:50.29 2:50.29136 L1

443 Goncalves Hugo, Curtilles BMW M3, 2989 2:50.54 3:08.88 (1) 2:50.54137 L4

256 Jaquier Ludovic, St-Martin BMW 528 i, 2787 2:50.89 2:50.99 2:50.89138 L2

253 Racing Club Airbag Tornare Dominique, Cernier BMW 325 e, 2692 2:56.07 2:52.80 2:52.80139 L2

101 Cevat Solange, Prez-vers-Siviriez Opel Tigra 14, 1364 3:04.12 3:00.41 3:00.41140 L2

121 Atelier de la Tzoumaz Hafner Marc, Le Bouveret Ford Focus RS, 3380    DNP    DNP -:--.--L1

264 Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120    DNF    DNS -:--.--L2

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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